MANDATO DATA MANDATO

385/1
386/1
38711
388/1
389/1
390/1
391/
39211
3931
394/1
395/1
396/1
398/1
399/
410/
4111
4271
428/1
429/1
430/1
431/
432/1
433/1
434/1
435/1
436/1
43711
438/1
439/1
440/1
4411
442/1
443/1
444/1
445/1
4471
448/1
449/1
457/
458/1
459/1
460/1
461/1
462/1

15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
04/08/2025
12/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025

IMPORTO BENEFICIARIO

20,28 TESORERIA UNICREDIT S.P.A.
56,01 02971560046
272,56 02971560046
4,15 00348170101
436,54 MINISTERO DELL'INTERNO
542,61 02971560046
2466,4 02971560046
8,97 02971560046
40,75 02971560046
597,5 80199230584
279,31 80199230584
2054,24 80199230584
5,92 97103880585
486,05 LABCONSULENZE S.R.L.
348,27 INPDAP
124,36 REGIONE PIEMONTE
152,5 01914700024
5583,34 80029140037
512,4 00748490158
341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO
231,8 CRONOS SRL
262 94035060022
122,44 06188330150
91,64 02971560046
297,83 02971560046
118,7 02971560046
610 02517580920
378,2 02322600541
350 02451040030
18,99 94005970028
23,62 94005970028
1,22 94005970028
33,7 94005970028
48,55 94005970028
49600,35 REGIONE PIEMONTE
18117 COMUNE DI VERCELLI
4549,92 80029140037
341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO
4708,31 80029140037
0,21 00348170101
378,2 02322600541
253,16 02616630022
128,6 02616630022
128,72 02616630022

TITOLO DESC TITOLO

GO O J GGG QGG QGGG QG G G O G G O QY

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

capitale

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

103
103
103
103
104
103
103
103
103
107
107
107
103
103
110
110
103
103
110
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
203
104
104
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Contributi agli investimenti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



463/1
464/1
465/1
466/1
467/1
468/1
469/1
470/
474/1
475/
476/1
4771
478/1
479/
495/1
496/1
4971
498/1
499/1
500/1
501/
502/1
503/1
504/1
505/1
506/1
5071
508/1
509/1
510/
511/
51211
513/1
514/
515/1
516/1
5171
518/1
519/
520/1
5211
524/1
525/1
526/1
5271

14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
17/09/2025
17/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
22/09/2025

1688,19 02616630022
169,49 02616630022
228,38 Soggetto privato
689,3 IMPRESA EDILE AGNESINA S.R.L.
732 CPNGPP80L18G371X

161,04 FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO

2640 COSTRUZIONI EDILI TARSIA S.R.L.S.
26400 COSTRUZIONI EDILI TARSIA S.R.L.S.
500 94038040021
88,71 06188330150
259,9 PRMMTN94L10F537Q
131,05 PRMMTN94L10F537Q
10736 01902060035
116,07 COMUNE DI NOVARA
48,16 97103880585
0,06 EOLO S.P.A.
364 RGSNRC86S27B885Q
2379 TECHNICAL DESIGN SRL
549 TECHNICAL DESIGN SRL
6337,66 01973310061
237,29 03222970406
378,2 02322600541
227,2 06188330150
5458,33 80029140037
341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO
5,88 01199250158
5,88 00504690124
260,43 02616630022
210,88 02616630022
145,68 02616630022
1863,62 02616630022
178,1 02616630022
950 02541410300
1000,98 02541410300
300 02541410300
768,6 02541410300
385 02541410300
1473,68 Soggetto privato
1473,68 BRGRRA86T52L750K
0,42 00348170101
5,92 97103880585
2487,58 COLOMBO ADOLFO E C. S.AS.
1,43 94005970028
42,86 94005970028
35,54 94005970028

_ o e el el el el e e e e e e e e e e e A ) = A ) = = A ) = = A NN =

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale
Spese in conto capitale

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
202
202
104
103
103
103
202
103
103
103
202
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
110
110
110
110
110
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



528/1
529/1
53711
538/1
539/1
540/1
5411
556/1
5571
558/1
559/1
560/1
561/1
562/1

22/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025

2,54 94005970028
2,74 94005970028
4993,5 Soggetto privato
768,6 Soggetto privato
512,4 Soggetto privato
5,92 97103880585

311,1 INFORMA S.R.L.

106,35 94050080038
283,81 02616630022
200,4 02616630022
120,55 02616630022
1760,03 02616630022
172,64 02616630022
610 02517580920

RGP AT G T G G G G Gy

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



