

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
385/1	15/07/2025	20,28	TESORERIA UNICREDIT S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
386/1	15/07/2025	56,01	02971560046	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
387/1	15/07/2025	272,56	02971560046	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
388/1	15/07/2025	4,15	00348170101	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
389/1	15/07/2025	436,54	MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
390/1	15/07/2025	542,61	02971560046	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
391/1	15/07/2025	2466,4	02971560046	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
392/1	15/07/2025	8,97	02971560046	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
393/1	15/07/2025	40,75	02971560046	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
394/1	15/07/2025	597,5	80199230584	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
395/1	15/07/2025	279,31	80199230584	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
396/1	15/07/2025	2054,24	80199230584	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
398/1	18/07/2025	5,92	97103880585	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
399/1	18/07/2025	486,05	LABCONSULENZE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
410/1	21/07/2025	348,27	INPDAP	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
411/1	21/07/2025	124,36	REGIONE PIEMONTE	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
427/1	21/07/2025	152,5	01914700024	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
428/1	21/07/2025	5583,34	80029140037	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
429/1	21/07/2025	512,4	00748490158	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
430/1	21/07/2025	341,6	MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
431/1	21/07/2025	231,8	CRONOS SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
432/1	21/07/2025	262	94035060022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
433/1	25/07/2025	122,44	06188330150	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
434/1	25/07/2025	91,64	02971560046	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
435/1	25/07/2025	297,83	02971560046	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
436/1	25/07/2025	118,7	02971560046	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
437/1	25/07/2025	610	02517580920	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
438/1	25/07/2025	378,2	02322600541	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
439/1	25/07/2025	350	02451040030	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
440/1	25/07/2025	18,99	94005970028	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
441/1	25/07/2025	23,62	94005970028	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
442/1	25/07/2025	1,22	94005970028	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
443/1	25/07/2025	33,7	94005970028	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
444/1	25/07/2025	48,55	94005970028	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
445/1	25/07/2025	49600,35	REGIONE PIEMONTE	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
447/1	31/07/2025	18117	COMUNE DI VERCELLI	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
448/1	31/07/2025	4549,92	80029140037	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
449/1	04/08/2025	341,6	MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
457/1	12/08/2025	4708,31	80029140037	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
458/1	14/08/2025	0,21	00348170101	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
459/1	14/08/2025	378,2	02322600541	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
460/1	14/08/2025	253,16	02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
461/1	14/08/2025	128,6	02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
462/1	14/08/2025	128,72	02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

463/1	14/08/2025	1688,19 02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
464/1	14/08/2025	169,49 02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
465/1	14/08/2025	228,38 Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
466/1	14/08/2025	689,3 IMPRESA EDILE AGNESINA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
467/1	14/08/2025	732 CPNGPP80L18G371X	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
468/1	14/08/2025	161,04 FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
469/1	14/08/2025	2640 COSTRUZIONI EDILI TARSIA S.R.L.S.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
470/1	14/08/2025	26400 COSTRUZIONI EDILI TARSIA S.R.L.S.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
474/1	20/08/2025	500 94038040021	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
475/1	20/08/2025	88,71 06188330150	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
476/1	20/08/2025	259,9 PRMMTN94L10F537Q	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
477/1	20/08/2025	131,05 PRMMTN94L10F537Q	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
478/1	20/08/2025	10736 01902060035	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
479/1	20/08/2025	116,07 COMUNE DI NOVARA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
495/1	12/09/2025	48,16 97103880585	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
496/1	12/09/2025	0,06 EOLO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
497/1	12/09/2025	364 RGSNRC86S27B885Q	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
498/1	12/09/2025	2379 TECHNICAL DESIGN SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
499/1	12/09/2025	549 TECHNICAL DESIGN SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
500/1	12/09/2025	6337,66 01973310061	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
501/1	12/09/2025	237,29 03222970406	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
502/1	12/09/2025	378,2 02322600541	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
503/1	12/09/2025	227,2 06188330150	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
504/1	12/09/2025	5458,33 80029140037	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
505/1	12/09/2025	341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
506/1	12/09/2025	5,88 01199250158	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
507/1	12/09/2025	5,88 00504690124	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
508/1	12/09/2025	260,43 02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
509/1	12/09/2025	210,88 02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
510/1	12/09/2025	145,68 02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
511/1	12/09/2025	1863,62 02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
512/1	12/09/2025	178,1 02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
513/1	12/09/2025	950 02541410300	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
514/1	12/09/2025	1000,98 02541410300	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
515/1	12/09/2025	300 02541410300	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
516/1	12/09/2025	768,6 02541410300	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
517/1	12/09/2025	385 02541410300	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
518/1	12/09/2025	1473,68 Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
519/1	12/09/2025	1473,68 BRGRRA86T52L750K	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
520/1	17/09/2025	0,42 00348170101	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
521/1	17/09/2025	5,92 97103880585	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
524/1	22/09/2025	2487,58 COLOMBO ADOLFO E C. S.A.S.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
525/1	22/09/2025	1,43 94005970028	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
526/1	22/09/2025	42,86 94005970028	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
527/1	22/09/2025	35,54 94005970028	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

528/1	22/09/2025	2,54 94005970028	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
529/1	22/09/2025	2,74 94005970028	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
537/1	22/09/2025	4993,5 Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
538/1	22/09/2025	768,6 Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
539/1	22/09/2025	512,4 Soggetto privato	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
540/1	22/09/2025	5,92 97103880585	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
541/1	22/09/2025	311,1 INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
556/1	26/09/2025	106,35 94050080038	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
557/1	26/09/2025	283,81 02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
558/1	26/09/2025	200,4 02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
559/1	26/09/2025	120,55 02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
560/1	26/09/2025	1760,03 02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
561/1	26/09/2025	172,64 02616630022	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
562/1	26/09/2025	610 02517580920	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi